统一社会信用代码：91330127056725369M；

注册地址：浙江省杭州市淳安县千岛湖镇睦州大道 475 号 3 幢 2 楼 201 室；

法定代表人：王斌；

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）；

注册资本：500 万元人民币；

主要股东：王英潮持股 40%、王赓持股 30%、王斌持股 30%

经营范围：服务：住宿（凭证经营），酒店管理,实业投资，电梯技术的咨

询服务，售后服务；批发、零售：电梯、自动扶梯、自动人行道、杂物梯、停车

场专用及其他升降机、电梯零配件。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后

方可开展经营活动）

主要财务数据：截止 2017 年 12 月 31 日，永强实业总资产为 3820.75 万元，

净资产为 3820.75 万元，2017 年实现营业收入 0 万元、净利润 697.68 万元。（以

上数据已经天健会计师审计）

关联关系：永强实业为持有对上市公司具有重要影响的控股子公司 10%以上

股份的关联法人。

三、关联交易标的方基本情况

企业名称：杭州千岛湖永通电缆有限公司

注册时间：2002 年 9 月 26 日

统一社会信用代码：91330127743467242Q

注册地址：淳安县千岛湖睦州大道 475 号

法定代表人：王英潮

公司类型：有限责任公司

注册资本：伍仟万元整

主要股东：千岛湖永通股东共三名，股权结构为：公司持股 65%，永强实业

持股 30%，千岛湖镇集体资产持股 5%。

经营范围：制造：电线、电缆、机电产品；销售：电线、电缆、机电产品。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要财务数据：截止 2017 年 12 月 31 日，千岛湖永通总资产为 13,710.03

万元，净资产为 9,091.84 万元，2017 年实现营业收入 24,585.09 万元、净利润

2,849.96 万元。（以上数据已经天健会计师审计）

截至 2018 年 9 月 30 日，千岛湖永通未经审计资产总额 17,171.39 万元、净

资产 8,374.55 万元；前三季度实现营业收入 16,394.62 万元、净利润 1,754.03 万

元。（以上数据未经审计）

四、增资协议的主要内容

1、本次增资拟由千岛湖永通原股东以货币资金认缴增资 5,000 万元，同比

例转增注册资本，其中公司认缴增资额为 3,250 万元；永强实业投资认缴增资额

为 1,500 万元，千岛湖镇集体资产投资认缴增资额为 250 万元，增资后各股东持

股比例不变。

各股东增资前后出资额及股本结构如下表：

股东名称

增资前 增资后

出资额（万元） 出资比例 出资额（万元） 出资比例

杭州电缆股份有限公司 3,250 65% 6,500 65%

杭州永强实业有限公司 1,500 30% 3,000 30%

淳安县千岛湖镇集体资产

经营有限公司

250 5% 500 5%

合计 5,000 100% 10,000 100%

2、本协议生效之日后，各股东于 2020 年 12 月 31 日前将增资款项实缴到位。

千岛湖永通将符合要求的有关股权变更登记文件报送给工商登记机关。

3、凡因履行本协议所发生的或与本协议有关的一切争议各方应当通过友好

协商解决；如协商不一致，各方均有权到标的公司所在地人民法院提起诉讼。

4、本协议经各方签字、盖章后及根据约定，相应程序履行到位后生效。

五、本次增资对本公司的影响

本次千岛湖永通各原股东对其进行同比例增资，是为了满足其生产经营需

要，有利于其提高业务生产综合实力，增强市场竞争力。本次增资后，公司持股

比例不变，不存在损害公司及股东利益的情形。

六、关联交易履行的审议程序

2018 年 12 月 17 日，公司第三届董事会第二十四次会议以 9 票同意、0 票反

对、0 票弃权审议通过了《关于对控股子公司增资暨关联交易的议案》，根据《上

海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》的规定，本议案无需提交公司股东

大会审议。

七、独立董事对关联交易的独立意见

公司独立董事对该关联交易发表了独立意见，独立董事认为该交易符合《公

司章程》和法律、法规及规范性文件的规定，审议和决策程序符合《公司法》、

《公司章程》、《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定，千岛湖永通经营

状况良好，本次增资有利于提高其市场竞争能力和综合发展潜力，符合公司的总